— Босиљка има крупна и ситна листа, онај ситнији је и мирисавији; а има га с белим и плавим цветом Ко какав воли, нека у семе-нарама таког иште.

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА СРПКИЊА

Турско Бечејкиња.

Извештај управног одбора Т.-бечејске добротворне Задруге Српкиња, поднесен главној скупштини 17. фебруара (1. марта) 1894. Славна скупштина! 1893. година је друга година опстанку ове задруге. Ове године имала је Задруга 30 редовних и 34 чланова потпомагача.

Редовни чланови беху: 1. Кат. Стојковића, 2. Љуб. Подгорчићева, 3. Даринка Ранковића, 4. Даринка Малетић, 5. Ангелина Шићаревића, 6. Милка Миловановића 7.

Ма да се једногласног избора за начелницу добротворне задруге Српкиња Вршчанака ове године не хтедoste примити, ипак ваше мудро, савесно и родољубиво вишегодишње начелство ваље овоме друштву, обезује сваког члана му, а нарочито овај управни одбор, на захвалност, која вам се овим путем најтоплије изриче.

Из седнице управног одбора добротворне задруге Српкиња Вршчанака, држане у Вршцу 2. (14.) фебруара 1894 г.

Никола Брашован,
перовођа.

Софија Г. Петровићка,
подначелница.

ОДГОВОРИ.

Гђи Милеви Д. Ж. Смедерево. Претплату можете предати г. Кости Димитријевићу трговцу, нашем скупљачу тамо; адреса је поправљена. Гостопримство примамо и уважавамо. Хвала!